MPOTOKO/

pe3ynbTaTtoB WKOJ/IbBHOIO 3Tana.BC€pOCCMﬁCKOM onnmMmnunaabl WWKONMbHMKOB MO 3KO/10Irnn

Oata nposegeHun 02.10.2023

(0]0)
7
53
45
45

Lo

s
E

ERwsREZEBwEEE

<
N
s E

Lo
24

n
n
36

KonA
Knacc

11

L

FERRRRERERRRRRRRRRERRRERBREERE

Ne n/n

1

HO w N W oW K NN A [ N -

A R N

S}

R R ®©® b W NNPRp O

damunnus

XypaBnes
Ancdumosa
BopoHuH
HorosuubiHa
Cunbunesa
Bopobbes
dypmaH
AdaHwvnos
KpoToBa
TapaH
Ancdumosa
baesa
3acegko
Pazpobpeesa
LnaxTyposa
flkoBnes
boHaapeHko
CaBuHcKas
Eroposa
Kynesa
CaBUHCKas
LLllep6akoBa
3e3unk
CTtenyeHKoBa
YenypuH
Macnos
JlapuHa
Ymxunkosa
BonkoBsa

KanuntyHoBa

11 knacc

®UN O yyacTHUKa

Nmn

EBreHunii
ApuHa
Ceprei
Bapsapa
KceHunsa
AHpopei
CeeTnaHa
ApceHui
EceHus
AnekcaHap
BepoHuka
KpuctunHa
Onecs
Kpuctnna
BukTtopusa
AaHuvunn
AHacTacus
EkaTtepuHa
AHXena
EnnsaseTta
BukTtopusa
AnekcaHpgpa
YnbaHa
AHacTacus
AaHnun
Nnbs
MonunHa
3nata
AHXenunka

MwunaHa

OT4yecTBO

AnekcaHaposny
AnekceeBHa
AnekcaHapoBUNY
AnekcaHgpoBHa
MunxaiinosHa
MaBnoBuy
AnekceeBHa
AHApeeBny
KOHCTaHTUHOBHa
AdeHncosuy
AnekceeBHa
AmMntpuresHa
OneroBHa
AnekcaHapoBHa
BnagnmuposHa
AeHncosBuny
AHOpeeBHa
EBreHbesHa
BanepbeBHa
AHApeeBHa
EBreHbeBHa
ViBaHOBHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBsmny
BagnmoBuny
[eHncosHa
AHOpeeBHa
EBreHbesHa

11laBnosHa

W b DWW NOOO OO0 WSN O N 00U o0 M oo O N 0 00 © 0 N 00 0

BbiMofIHEHWNE 3a4aHWUii

2

=
=

w o b~ 0001 0O 01 O O 0 N N O 0O N O NN 0N N o 5 © © © 5 ©

3

I\)I\JNHWHOHNHHFNNNN##NWNNHNNI\)W###

NTOro
23
21
21
20
20
19
19
18
17
17
16
16
16
16
16

)

© o B BERRRREREREREG G

%

BbIMOJIHEHNA

74,2
67,7
67,7
64,5
64,5
61,3
61,3
58,1
54,8
54,8
51,6
51,6
51,6
51,6
51,6
51,6
48,4
48,4
45,2
45,2
45,2
45,2
38,7
38,7
38,7
35,5
32,3
323
29,0
25,8

PENTUHT

npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
y4acTHUK
yuyacTHUK
yYacTHUK
yYacTHUK
yYacTHUK
yYacTHUK
yYacTHUK
yYyacTHUK
yYacTHUK
y4acTHUK
yYacTHUK
YyYacTHUK
yyacTHUK
Yy4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
yyacTHUK
y4aCcTHUK
yYyacTHUK

YyYacTHUK



Lo

nuw

n
muw

14
n
ni
muw

14

nu

nu

ERRERRRERERRRER

MNonexaesa
MykwTo
Boaucko
Hukndopos
Banyukure
3ynbyrapos
Kapesa
BepxowaHckas
Arnbéanosa
Fopb6auyesa
Ky3bMUH
OcunneHko

Hwxebelkas

Mupa
3BennHa
HaTtanba
MaTseri
OapuvHa
AnHap
MapunHa
AHacTacus
Codhbs
Bapsapa
Tapac
MapwraHHa

EBreHuns

Mpeaceaartenb XOPU WKONbHOro atana BcOLW no akonorum

3amecTuTeNnb npeaceaarens Xopw

AHOpeeBHa
EBreHbeBHa
BnagnmuposHa
AMmntpuesny
AnekceeBHa
Magxvumamen orfbl
AnekceeBHa
JAeHuncoBHa
AHppeeBHa
MropesHa
MiBaHOBMY
EroposHa

AneKcaHapoBHa

O b O b b WO WN NW R O

N N B W W NDNWNAMWSNNDN

- O

O m O OO0 MNON p

N A DM DND U OO O NN O ©

25,8
25,8
22,6
22,6
194
194
194
161
129
129
12,9
129
6,5

MaxmyToBa O. A.

KypkuHa E. B.

yYacTHUK
yYacTHUK
YyYacTHUK
yyacTHUK
yuyacTHUK
yyacTHUK
yuyacTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK

Y4aCTHUK



