протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Дата проведения 02.10.2023

11 класс

код			ФИО участника				ыполнен	не задан	нй		
00	Класс	№ n/n	Фамилия	Имя	Отчество	1	2	3	итого	% выполнения	рейтинг
7	11	1	Журавлев	Евгений	Александрович	8	11	4	23	74,2	призер
53	11	1	Алфимова	Арина	Алексеевна	8	9	4	21	67,7	призер
45	11	2	Воронин	Сергей	Александрович	7	10	4	21	67,7	призер
45	11	1	Ноговицына .	Варвара	Александровна	8	7	5	20	64,5	призер
ЦО	11	4	Сибилева	Ксения	Михайловна	9	9	2	20	64,5	призер
ИШ	11	2	Воробьев	Андрей	Павлович	8	9	2	19	61,3	призер
ЦО	11	2	Фурман	Светлана	Алексеевна	8	9	2	19	61,3	призер
ИШ	11	12	Данилов	Арсений	Андреевич	7	10	1	18	58,1	призер
ЦО	[1]	3	Кротова	Есения	Константиновна	6	9	2	17	54,8	призер
3	11	3	Таран	Александр	Денисович	8	7	2	17	54,8	призер
53	11	2	Алфимова	Вероника	Алексеевна	4	7	5	16	51,6	участник
4	11	3	Баева	Кристина	Дмитриевна	6	8	2	16	51,6	участник
34	11	9	Заседко	Олеся	Олеговна	5	7	4	16	51,6	участник
ИШ	11	15	Раздобреева	Кристина	Александровна	5	7	4	16	51,6	участник
34	11	11	Шляхтурова	Виктория	Владимировна	8	6	2	16	51,6	участник
4	11	1	Яковлев	Даниил	Денисович	7	7	2	16	51,6	участник
3	11	1	Бондаренко	Анастасия	Андреевна	6	6	3	15	48,4	участник
24	11	2	Савинская	Екатерина	Евгеньевна	7	6	2	15	48,4	участник
34	11	10	Егорова	Анжела	Валерьевна	3	7	4	14	45,2	участник
ИШ	11	3	Кулева	Елизавета	Андреевна	6	7	1	14	45,2	участник
24	11	I	Савинская	Виктория	Евгеньевна	5	8	1	14	45,2	участник
4	11	2	Щербакова	Александра	Ивановна	6	6	2	14	45,2	участник
3	11	_ 2	Зезик	Ульяна	Алексеевна	6	5	1	12	38,7	участник
ЦО	11	1	Степченкова	Анастасия	Алексеевна	7	5	0	12	38,7	участник
24	11	3	Чепурин	Даниил	Евгеньевич	3	8	1	12	38,7	участник
9	[]	I	Маслов	Илья	Вадимович	3	5	3	11	35,5	участник
1	- 11	1	Ларина	Полина	Денисовна	4	5	1	10	32,3	участник
ИШ	11	8	Чижикова	Злата	Андреевна	4	4	2	10	32,3	участник
ИШ	11	1	Волкова	Анжелика	Евгеньевна	1	6	2	9	29,0	участник
36	11	1	Капитунова	Милана	Павловна	3	3	2	8	25,8	участник

ЦО	11	5	Полежаева	Мира	Андреевна	5	2	i	8	25,8	участник
ИШ	11	14	Пукшто	Эвелина	Евгеньевна	1	7	0	8	25,8	участник
23	[1	28	Бодиско	Наталья	Владимировна	3	3	1	7	22,6	участник
ИШ	11	13	Никифоров	Матвей	Дмитриевич	2	4	1	7	22,6	участник
ИШ	11	10	Валуцките	Дарина	Алексеевна	2	2	2	6	19,4	участник
14	11	2	Зульфугаров	Динар	Гаджимамед оглы	3	3	0	6	19,4	участник
ИШ	11	5	Карева	Марина	Алексеевна	0	2	4	6	19,4	участник
ИШ	11	11	Верхошанская	Анастасия	Денисовна	3	2	0	5	16,1	участник
ИШ	11	9	Агибалова	Софья	Андреевна	1	3	0	4	12,9	участник
14	11	1	Горбачева	Варвара	Игоревна	1	3	0	4	12,9	участник
ИШ	11	6	Кузьмин	Тарас	Иванович	0	4	0	4	12,9	участник
1	11	2	Осипенко	Марианна	Егоровна	1	2	1	4	12,9	участник
ИШ	11	7	Нижебецкая	Евгения	Александровна	0	2	0	2	6,5	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по экологии

Заместитель председателя жюри

Step-

Пахмутова О. А.

Куркина Е. В.